0 1 0

关于成立松江区科学技术委员会“一网协同”、
公共数据上链工作领导小组的通知

各科、部、中心、科技馆：

为贯彻落实上海市人民政府办公厅《上海市一体化办公平

台建设推进试点工作方案》及《关于本市公共数据上链工作方

案及下一步工作安排的通报》等工作部署，全面推进区科委“一

网协同”一体化办公平台建设、公共数据上链工作，加快数字

政府建设和城市数字化转型，根据《松江区一体化办公平台建

设工作方案》及《松江区公共数据上链工作实施计划》等文件

要求，现成立松江区科学技术委员会“一网协同”、公共数据上

链工作领导小组，名单如下：

组 长：董 清 党组书记、科协常务副主席

肖 扬 主任

副 组 长：吴 青 党组成员、副主任

乔蓓蓓 党组成员、副主任

松科委〔2023〕45 号

上海市松江区科学技术委员会

0 2 0

赵俊杰 党组成员、科协副主席

陆艳婷 党组成员、副主任

胡 伟 科技创新服务中心主任

成 员：包文博 办公室主任

卢 敏 科技发展科科长

夏 雯 科技管理科科长

卢 斌 产业促进科科长

孙沛东 信息化推进科科长

陈 吉 信息化管理科科长

姚 晋 科学普及培训部部长

冯 莉 创新服务部部长

邱 为 科技馆馆长

沈慧敏 科技创新服务中心副主任

张毅伟 科技创新服务中心副主任

顾超群 科技创新服务中心副主任

彭 丹 科技创新服务中心副主任

领导小组下设办公室，吴青同志兼任办公室主任，包文博

同志兼任办公室副主任。各相关成员科室（部门）设联络员，

负责对接“一网协同”、公共数据上链工作。

今后，领导小组成员的职务如有变动，由所在部门的相关

领导自然替补，不再办理调整手续。

0 3 0

特此通知。

上海市松江区科学技术委员会

2023 年 10 月 12 日

上海市松江区科委办公室 2023 年 10 月 12 日印发